
 
 
Presentation av föreslagna styrelseledamöter inför Seafire AB:s årsstämma 
den 26 april 2023 

Joachim Berner (omval) 
Styrelseordförande sedan 2016, född 1962.  
Aktieinnehav: 63 874 st. 
Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Christian Berner Tech Trade AB, Gårdaverken AB, Konstab 
Film och Teater AB. Styrelseledamot i YA Holding AB, Convenium Österlen, Njuice AB och Berner 
Fastighets AB. Industrial advisor till Accendo Capital AB och medlem i Frälsningsarméns advisory 
board. 
Bakgrund: VD och chefredaktör på Dagens Nyheter, chefredaktör på Expressen och VD på Lowe 
Brindfors. Fil mag Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet. MBA. 
Oberoende: Joachim är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt 
i förhållande till Bolaget.  
 
Louise Nicolin (omval) 
Styrelseledamot sedan 2020. Född 1973.  
Aktieinnehav: 0 st. 
Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Sensum AB. Styrelseledamot i Volati AB, VBG Group AB, 
Enzymatica AB och Atteviks Bil Aktiebolag. Grundare av Nicolin Consulting AB. Medlem i Ion 
Game Design AB:s advisory board. 
Bakgrund: Louise driver konsultverksamhet i Nicolin Consulting AB, med fokus på 
verksamhetsutveckling, och har tidigare varit affärsområdeschef och konsultchef på PlantVision. 
Louise är civilingenjör i molekylär bioteknik från Uppsala universitet, har en MBA från 
Stockholms universitet och IDP-c från Insead, Frankrike.   
Oberoende: Louise är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i 
förhållande till Bolaget.  

Lennart Jacobsson (omval) 
Styrelseledamot sedan 2016, född 1955.  
Aktieinnehav: 112 981 st. 
Övriga uppdrag i urval: Styrelseordförande i MyVox AB och Hypex Bio Explosives Technology AB. 
Styrelseledamot i Saminvest AB och Österbymo Hardwood AB. Styrelseledamot och 
verkställande direktör i V.C. Partners Aktiebolag, Odrärer Invest Aktiebolag och Bobtail Nordic 
Pharma AB. 
Bakgrund: Lennart har varit verksam inom riskkapitalindustrin sedan 1982. Först som anställd i 
Svetab och sedan medgrundare till Euroventures Management AB och medgrundare till 
Swedestart Management AB. Swedestart såldes till finska börsnoterade CapMan 2002. Lennart 
var därefter ansvarig för teknologi verksamheten inom CapMan som investerade i nordiska 
teknologibolag. Lennart har en ekonomexamen från Uppsala universitet. 
Oberoende: Lennart är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i 
förhållande till Bolaget.  



 
 
Marcus Söderberg (omval) 
Styrelseledamot sedan 2022. Född 1983.  
Aktieinnehav: 7 531 st. 
Övriga uppdrag: Styrelseordförande och verkställande direktör i Bufab International AB. 
Styrelseordförande i Kian SoonMechanical Components Pte. Ltd. och Bufab Poland Sp. z.o.o. 
Styrelseledamot i Bufab Sweden AB, Bufab Fasteners Trading (Shanghai) CO., Ltd., Puresys Pte. 
Ltd., Perlane Sales INC., Bufab USA Holding, Inc., Blue Grass Manufacturing II, LLC, Component 
Solutions Group Inc., A-1 Fasteners, Inc., American Bolt and Screw Mfg Corp., Industrias Bufab 
de Mexico, S.a. De C.v., Bufab UK Holdings Ltd. och Become AB. 
Bakgrund: Marcus har en bred finansiell och industriell bakgrund, senast från tillväxtbolaget 
Bufab AB (publ) där han sedan 2014 arbetat i flera både operativa och strategiska roller inom 
finans och M&A, senast som CFO. Före sin tid på Bufab arbetade Marcus tio år inom den globala 
konsult- och revisionsfirman EY, bland annat som auktoriserad revisor. Marcus har en 
civilekonomsexamen från Växjö Universitet. 
Oberoende: Marcus är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i 
förhållande till Bolaget.  
 

Stina Wollenius (nyval)  
Föreslagen styrelseledamot inför årsstämman 2023. Född 1979.  
Aktieinnehav: 0 st  
Övriga uppdrag: Ägare och styrelseledamot i Wos Invest AB samt ägare och styrelseordförande i 
Glasgruppen i Sverige AB och dess dotterbolag. Styrelseordförande i Svensk Planglasförening 
och styrelseledamot i Christian Berner Tech Trade AB. Styrelseledamot i Produktionslyftet och 
ledamot i hållbarhetskommittén för Glass for Europe. 
Bakgrund: Stina har erfarenhet som VD och entreprenör inom byggindustrin och som 
managementkonsult. Stina har bland annat varit verkställande direktör Glasgruppen AB och AB 
Klaes Jansson. Stina är civilingenjör i Industriell ekonomi från KTH, Stockholm (2000-2005).   
Oberoende: Stina är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i 
förhållande till Bolaget.  
 


